
‚ I4 VÝSTAVIŠTĚ
tePraha,as

Výstavišcě 67, iJO OO praha 7
1Č: 25649329, DIČ: CZ25649329

buya o dodávce vody a odvádění odpadních vod, včetně vod srážkových
čísLo smLouvy: VODA/N EBYT/2018/011

uzavřená mezi násted.ijícími subjekty:

Výstaviště Praha, a.s.
se sídLem: Výstaviště 67, Bubeneč, 170 00 Praha 7
IČO: 25649329
DIČ: CZ25649329
Bankovní spojení: PPF Banka, a.s.
ČísLo účtu: 201 534 0111/6000, IBAN CZ67 6000 0000 0020 1534 0111
Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, Oddít B, vtožka 5231
Zastoupená: Ing. PavLem Jarošem, předsedou představenstva

Ing. Ivanem Párttem, místopředsedou představenstva
Kontaktní osoba za provoz: Martin Šrajer, tet.: 606 904 401,

e-maiL: martin.srajer@prahaexpo.cz
Kontaktní osoba za vyúčtování: Ing. Mirostav Beneš, tet.:702 128 234,

e-mait: mirostav.benes@prahaexpo.cz
(dáte v této smtouvě jen „dodavatet“)

a

KOČKA, s.r.o.
Se sídtem: Čistovická 244/28, Praha 6, 163 00
IČO: 49612697
DIČ: CZ49612697
Bankovní spojení: Česká spořitetna, a.s.
Císto účtu: 023 131369/0800
Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddít C, vtožka 20841
Zastoupená: Váctavem Kočkou, jed natetem
(dáte v této smtouvě jen „odběratet“)

(dáte spotečně také jen jako „smtuvní strany“)

Předmět pLnění

1.1. Předmětem ptnění této smtouvy je závazek dodavatete zajistit dodávku vody a odvádění
odpadních vod, včetně vod srážkových, a poskytnout odběrateti související sLužby v této
smLouvě uvedené a závazek odběratete zaptatit dodavateLi za poskytnutá pLnění úplatu.
OdběrateL užívá na základě smLouvy o podnájmu číslo NEBYT/2018/011 (dáte jen
‚Podnájemní smlouva“) prostory připojené v odběrném místě dte odst. 1.2. na vodovod
a kanatizaci.

1.2. Pro účety ptnění této smtouvy a fakturace vodného a stočného za dodávku vody a/nebo
odvádění odpadních vod poskytnutých odběrateti podte této smtouvy činí smtuvní
strany nesporným následující údaje:



I4 VÝSTAVIŠTĚ

PRAHA

Místo plnění: Výstaviště Praha Holešovice (dále Jen „Výstaviště“) - areál Výstaviště Praha,

170 00 Praha 7, nebytové prostory v objektu budovy J s příslušenstvím o celkové ploše

22,7 rn2, jedná se o odběrná místa dle níže uvedeného rozpisu.

Velikost

Kancelář pronajímaných Poznámka

prostor_m2

Kancelář 22,70

Celkem 22,70 m2
ptocha

Ptnění poskytnuto ode dne: 15. 10. 2018

PLnění poskytnuto do dne: po dobu trvání Smlouvy o podnájmu sloužících k podnikání

1.3. Stav měřidla bude vždy upřesněn a uveden v předávacích protokolech určených pro

záznam počátečních a konečných odečtených hodnot při zahájení a ukončení plnění

dle této smlouvy, stvrzeném podpisy pověřených osob smluvních stran na předávacím

protokolu; v případě, že nebude možné zajistit podpis na straně odběrateLe, může být

správnost údajů obsažených v Předávacím protokotu ověřena jiným způsobem

nevzbuzujícím důvodné pochybnosti (např. fotodokumentací).

II.
Stanovení množství dodané vody a odváděné odpadní vody

2.1. Množství dodané vody měří dodavatet vodoměrem, který je stanoveným měřidlem

podle zvtáštních právních předpisů. Vodoměrem registrované množství dodané vody

nebo jiným způsobem určené množství dodané vody je podkladem pro průběžné

zpravidla měsíční vyúčtování (fakturací) dodávky vody.

2.2. V případě, že v objektu sjediným měřením je více (pod)nájemníků, rozpočítá se

spotřebovaná voda, po odečtu případných dalších podružných měřidel a paušálních

spotřeb, poměrem osob jednotlivých (pod)nájemníků. Měsíční nebo roční upřesnění

osob u jednottivých (pod)nájemníků je součástí smlouvy jako příloha č.3.

2.3. V případě, že se (pod)nájemník nachází v objektu, jehož spotřeba není měřena

vodoměrem, bude množství odebrané vody určeno součinem průměrného počtu osob

v prostorách podnájemníka a směrného čísla roční spotřeby pro dané prostory podle

vyhlášky 128/2001 Sb., příloha 12. II.c. (aktuálně 14m3/osoba/rok =

1,1714m3/osoba/měsíc).
Měsíční nebo roční upřesnění osob u jednotlivých (pod)nájemníků je součástí smlouvy

jako příloha č.3. Povinností odběratele je vždy k 1. 1. nástedujícího roku oznámit

písemně (e-mailem) počet osob (průměrný počet osob) v pronajatých prostorách.

2.4. V případě, že se fpod)nájemník nachází v objektu, jehož spotřeba není měřena

vodoměrem a není možné jednoznačně určit průměrný počet osob v pronajatých

prostorách, bude oboustrannou dohodou určeno paušální měsíční množství odebrané

vody, které bude do přílohy č. 3 uvedeno jako PAUŠÁLNÍ SPOTŘEBA a předávací

protokol nebude vystaven.

2



4 PRAHA

2.5. Není-ti množství vypouštěných odpadních vod měřeno, předpoktádá se, že odběratet
vypouští do kanaLizace takové množství vody, které byto zjištěno podle vodoměru
s připočtením množství vody získané zjiných zdrojů. Takto zjištěné množství
odpadních vod je podkLadem pro vyúčtování stočného. Přípustné míry množství a
znečištění vypouštěné odpadní vody jsou stanoveny kanaLizačním řádem, není-ti
smluvními stranami dohodnuto jinak.

2.6. V případě, že dodávka vody trvá v kuse déle než 1 měsíc, provádí se odečty vodoměru
pro účety fakturace lx měsíčně zpravidta k poslednímu dni katendářního měsíce,
a fakturačním obdobím je období mezi odečty.

III.
Cenové podmínky

3.1. Odběratel se zavazuje zaptatit dodavateti za dodávku vody a odvádění odpadních vod,
včetně vod srážkových, cenu dte Ceníku dodavatele, který je nedítnou součástí této
smlouvy jako PříLoha č. 2. Odběratel potvrzuje, že byt seznámen s cenami platnými ke
dni podpisu smlouvy.
V platném Ceníku uvedené ceny jsou bez DPH.

3.2. Změny cen ty důstedku změn cen u externího dodavatete vody - Pražské vodovody
a kanalizace, a.s.), promítne dodavatet odpovídajícím způsobem do změny platného
Ceníku a cen účtovaných odběrateli. Tyto změny cen oznámí dodavatel neprodteně
odběrateli písemně na adresu odběratele uvedenou v záhlaví této smtouvy spotu
se dnem nabytí účinnosti takové změny a odběratel se zavazuje je akceptovat. Změna
cen médií je považována za změnu této smtouvy ve smyslu ustanovení 1752
občanského zákoníku. Pokud dojde ke změně ceny v průběhu zúčtovacího období,
rozdětí dodavatel spotřebu v poměru doby platnosti původní a nové výše ceny.
Odběratel má právo takové změny písemně odmítnout a v takovém případě se písemné
vyrozumění odběratete o odmítnutí změny cen považuje za výpověď smlouvy s měsíční
výpovědní lhůtou.

3.3. Pokud dojde k poruše vodoměru uvedeného v předávacím protokolu, sjednávají
smluvní strany způsob úhrady na základě technického výpočtu dle obecně závazných
právních předpisů (zákon č. 274/2001 Sb., o vodovodech a kanatizacích, pro veřejnou
potřebu, v platném znění, a jeho prováděcí vyhlášky).

3.4. Pokud dojde k prokazatelnému poškození měřidel odběratelem nebo k neoprávněné
manipulaci na měřidlech uvedených v předávacím protokolu (poškození pečetí,
mechanické úpravy měřidel či výzbroje rozvaděče, apod.), je odběratel povinen zaplatit
smluvní pokutu ve výši Kč 10 000,- za každý zjištěný případ poškození, který je
současně důvodem pro okamžité odstoupení dodavatete od této smlouvy. Odstoupení
musí být učiněno písemně a nabývá účinnosti dnem doručení odstoupení odběrateli.

IV.
Platební a fakturační podmínky

4.1. Dodavatel je oprávněn fakturovat cenu stanovenou dle čI. III. této smlouvy do 15. dnů
ode dne provedení odečtu měřidet nebo ukončení platnosti podnájemní smlouvy, s tím,
že vystavená faktura musí mít náležitosti daňového dokladu. Smluvní strany sjednávají
15-ti denní lhůtu splatnosti, při jejímž nedodržení je dodavatel oprávněn požadovat
úrok z prodtení ve výši 0,05% z dtužné částky za každý den prodlení.

3



i1 VÝSTAVIŠTĚ
4 PRAHA

4.2. Dostane-li se odběrateL do prodlení s placením ceny podLe této smtouvy, je dodavateL

oprávněn od této smtouvy odstoupit.

V.
Další práva a povinnosti smluvních stran

5.1. Odběratel výsLovně prohLašuje, že bere na vědomí, že dodavatel odpovídá odběrateLi za

škodu způsobenou porušením právní povinnosti podte této smLouvy nebo podle

obecně závazných právních předpisů v souvislosti s dodávkou vody a odváděním

odpadních vod výhradně, dojde-ti k takovému porušení úmyslně nebo z hrubé

nedbalosti. Dodavatel zejména neodpovídá za škody, které by vznikly v souvislostí

s přerušením či ukončením dodávky vody a/nebo odváděním odpadních vod od

dodavatele Pražské vodovody a kanalizace, a.s., ať již k nim dojde zjakýchkolí důvodů.

5.2. Dodavatel je oprávněn přerušit dodávku médiĺ v případě, že je odběratel v prodtení

s platbou ceny za dodávku médií a/nebo souvisejících služeb delším než 15 dnů.

Smluvní strany tímto vylučují pro takové případy odpovědnost dodavatele za škodu,

která tím odběrateli vznikne.

5.3. Ostatní práva a povinnosti smluvních stran se řídí Všeobecnými obchodními

podmínkami, jež tvoří Přílohu č. 1 této smlouvy. Odběratel potvrzuje, že byl seznámen

se Všeobecnými obchodními podmínkami ptatnými ke dni podpisu této Smlouvy.

Ustanovení této smlouvy mají přednost před ustanoveními jejích příloh.

5.4. Dodavatel je oprávněn v rámci údržby provádět výměnu měřícího zařízení. O takové

výměně musí vyhotovit protokol, který doručí odběrateli, pokud nebyl odběratel

přítomen samotné výměně měřícího zařízení.

VI.
Závěrečná ustanovení

6.1. V případě, že některé ustanovení této smlouvy se stane neúčinné, zůstávají ostatní

ustanovení vtéto smlouvě účinná a smluvní strany se zavazují nahradit neúčinné

ustanovení ustanovením jiným, účinným, které svým obsahem a smyslem odpovídá

nejlépe obsahu a smyslu původního neúčinného ustanovení.

6.2. Veškeré dodatky či doplňky této smlouvy je možno provádět pouze po vzájemné

dohodě v písemné formě a musí být opatřeny podpisy zástupců obou smluvních stran;

tím není dotčeno právo dodavatele jednostranně měnit Ceník a Všeobecné obchodní

podmínky.

6.3. Otázky neřešené touto smlouvou se řídí příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012

Sb., občanského zákoníku.

6.4. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla

uzavřena po vzájemném projednání, podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně

a srozumitelně, nikoli v tísni za nápadně nevýhodných podmínek.

6.5. Tato smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech. Každá ze smluvních stran obdrží

po jednom výtisku.

4



I4 VÝSTAVIŠTĚ
14 PRAHA

6.6. Smtuvní strany se dohodty, že tato smLouva se sjednává na dobu trvání smLouvy
o podnájmu nebytových prostor, nedohodnou-ti se strany jinak.

6.7. Smtouva nabývá pLatnosti dnem jejího podpisu oběma smLuvními stranami. SmLouva
nabývá účinnosti dnem uveřejnění ve smysLu přís[ušných ustanovení zákona
č. 340/2015 Sb., o registru smLuv v pLatném znění.

6.8. SmLuvní strany prohLašují, že ujednání této smtouvy, týkající se sm[uvní úhrady a její výše
za dodávku vody a odvádění odpadních vod, včetně srážkových, považují smtuvní
strany za obchodní tajemství, které je kterákoLi smLuvní strana oprávněna zveřejnit jiné
třetí osobě pouze s předchozím písemným souhtasem druhé smLuvní strany. Smtuvní
strany berou na vědomí a souhLasí s tím, že údaje tvořící předmět obchodního tajemství
tak, jak je shora uvedeno, budou vyLoučena z uveřejnění prostřednictvím registru smLuv
podte zákona č. 340/2015 Sb., o registru smtuv v ptatném znění, včetně uveřejnění ve
formě metadat. Tímto však není dotčeno uveřejnění těchto údajů v registru smLuv,
uveřejní-ti je Nájemce jako opravu podLe 5 odst. 7 zákona č. 340/2015 Sb. v pLatném
znění do 30 dnů ode dne, kdy mu byLo doručeno rozhodnutí nadřízeného orgánu nebo
soudu, na jehož záktadě má být neuveřejněná část smtouvy nebo dotčená metadata
poskytnuta podLe předpisů upravujících svobodný přístup k informacím.

6.9. Smtuvní strany se dohodLy, že tato smLouva bude uveřejněna spotečností Výstaviště
Praha, a.s., a to v souLadu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvtáštních podmínkách
účinnosti některých smtuv, uveřejňování těchto smtuv a o registru smtuv (zákon
o registru smLuv).

6.10. Nedítnou součástí této smtouvy jsou její nástedující přítohy:
PříLoha č. 1: Všeobecné obchodní podmínky
PříLoha č. 2: Ceník
PříLoha č. 3: Určení spotřeby vody (paušáLní pLatba), počet osob

V Praze, dne 15.10.2018

Za dodavatete: Za odběratete:

L.
Ing. Pavet Jp6š ;;% VácLav očka
předseda%edstavenstva jednateL
Výstaviš‘Praha, a.s.

Ing. Ivan Párt[
místopředseda představenstva
Výstaviště Praha, a.s.

Výstaviště Praha, as.
Výstaviště 67, 170 00 Praha 7

Č: 25649329, DIČ: CZ25649329
5



Praha, a.s. Příloha Č. 1 Smlouvy o sdružených sLužbách dodávky vody a odvádění odpadních vod

Obchodní podmínky pro dodávky vody a odvádění odpadních vod (OPDV) platné od 1. 7. 2015

1 ustanovení
mínky jsou součástí smlouvy o dodávce vody

odváděni odpadních vod. Dodavatel si vyhrazuje
jvást ve smlouvě odchylná ustanoveni, která mají

.ámito podmínkami přednost. Pokud není uvedeno
‚ vztahuji se podmínky na související dodávky a

usenstvi smluvního vztahu.

1, Vymezení pojmů

l.1 Kanalizační řád, který je v platnám zněni zveřejněn na
;tránkách www.pvk.cz, stanovuje nejvyšší přípustnou míru
mečištěni odpadních vod vypouštěných do kanalizace,
opřípadě nejvyšti přípustná množství těchto vod a další

)odminky jejich vypouttěni a provozu kanalizace. Při
jištěni překročeni nejvyšší míry znečištěni stanovenou
analizačnim řádem je dodavatel oprávněn postupovat

)roti původci znečištěni v souladu s obecně závaznými
)rávními předpisy a uzavřít s původcem buď dohodu o
vláštním stočnám, pokrývajícím zvýšená náklady na
)dstranění znečištěni nebo podat podnět k zahájeni
;právniho řízeni s původcem překračujicim stanovená
iodnoty kanalizačním řádem.
t.2 Ukončením odběru se rozumí ukončeni dodávky vody
)dběrateli a/nebo ukončeni odváděni odpadních vod
dběrateli. Další odběr (dodávka vody a/nebo odváděni

)dpadnkh vod) bez pisemnáho souhlasu dodavatele je
Dorušením smlouvy.
t.3 Přeruteni dodávky vody a/nebo odváděni odpadních
ěod je dohodnutá ukončení odběru a odváděni na dobu
jrčitou. Po ukončení terminu přerušeni pokračuje smluvní
‚ztah beze změn.
.4 Opravou se rozumi odstranění částečnáho fyzickáho
)potřebení nebo potkození zařízení za účelem jeho
ivedeni do původního nebo jinak provozu schopnáho
<tavu, který nemá vliv na její funkci a vlastnosti.
?.5 Vnitřní vodovod je potrubí určená pro rozvod vody po
)ozemku nebo stavbě, která navazuje na konec vodovodní
)řipojky. Vnitřní kanalizace je potrubí určená k odvádění
)dpadnich vod, popřípadě í srážkových vod ze stavby,
<jejímu vnějšímu líci.

5. Práva a povinnosti odběratele

5.1 Odběratel je povinen umožnit dodavateli opravy
;nitřniho vodovodu a/nebo vnitřní kanalizace a výměnu
‚ebo opravu vodoměru.
5.2 Odběratel je zejmána povinen chránit vodoměr a jiná
‘něřidla před poškozením (má-li k takovým měřidlům
Dřistup( a bez zbytečnáho odkladu oznámit dodavateli
sávady v měření. Jakýkoliv zásah do vodoměru nebo jináho
‘něřidla bez souhlasu dodavatele je nepřípustný a
Jodavatel má právo zabezpečit jednotlivá částí vodoměru
roti neoprávněná manipulaci. Poškozeni tohoto
zabezpečení ze strany Odběratele se považuje za
jodstatná porušeni smlouvy. Byla-li nefunkčnost nebo
Doškozeni vodoměru způsobena nedostatečnou ochranou
vodoměru odběratelem nebo přímým zásahem odběratele
jedoucím k poškození vodoměru, hradí škodu a náklady
<pojená s výměnou vodoměru odběratel.

4. Práva a povinnosti dodavatele

4.1 Dodavatel je oprávněn přerušit nebo omezit dodávku
vody a odváděni odpadních vod bez předchozího
pozorněni jen v případech živelná pohromy, při havárii
vodovodu, kanalizace, vodovodní nebo kanalizační přípojky
r<ebo při možnám ohroženi zdraví lidi nebo majetku.
4.2 Dodavatel je oprávněn přerušit nebo omezit dodávku
vody a odváděni odpadních vod do doby, než pomine
Jůvod přerušeni nebo omezeni,
a) při provádění plánovaných oprav, udržovacích

revizních pracích,
b( nevyhovuje-li zařízení pro rozvod vody technickým
požadavkům tak, že jakost vody ve vodovodu může ohrozit
rdraví a bezpečnost osoba způsobit škodu na majetku,
:1 neumožni-li odběratel dodavateli přístup k vodoměru,
přípojce nebo zařízení vnitřniho vodovodu nebo kanalizace
podle podmínek uvedených v táto smlouvě,
JI v připadá prodleni odběratele s placenim podle
sjednanáho způsobu úhrady
4.3 Přerušeni nebo omezení dodávky vody a odvádění
Ddpadnich vod dle odstavce 4.2 je dodavatel povinen
Dznámit odběrateli v případě přerušeni dodávky vody nebo
Dmezeni odváděni odpadních vod alespoň 2 dny předem.
4.4 V případě přerušeni nebo omezení dodávky vody

odvádění odpadních vod dle odst. 4.2 dodavatel nenese
šádnou odpovědnost za škody vzniklá v táto souvislosti,

5. Dodávka vody a měření množství dodané vody

5.1 Dodavatel neodpovídá za škody a ušlý zisk vzniklá
nedostatkem tlaku vody při omezenám zásobováni vodou
pro poruchu na vodovodu, při přerušeni dodávky elektrická

energie, při nedostatku vody nebo z důvodu, pro který je
oprávněn dodávku vody omezit nebo přerušit.
5.2 Množství dodaná vody měří dodavatel vodoměrem,
který je stanoveným měřidlem podle zvláštních právních
předpisů. Jiný způsob určení množství dodaná vody,
zejmána pro případ vady vodoměru, může stanovit
v odůvodnáných případech dodavatel a to se souhlasem
odběratele. Vodoměrem registrovaná množství dodaná
vody nebo jiným způsobem určená množství dodaná vody
je podkladem pro vyúčtováni dodávky (fakturaci) vody.

6. Odvádění odpadních vod a měření vody odvedené

6.1 Obecná technická podmínky měření množství
vypouštěných odpadních vod, zpúsob výpočtu množství
vypouštěných odpadních vod a způsob výpočtu množství
srážkových vod odváděných do jednotná kanalizace, není-
Ii měřeni zavedeno, směrná čísla spotřeby vody a způsob
vypořádání rozdílů stanoví prováděcí právní předpis
k zákonu o vodovodech a kanalizacích. Množství
srážkových vod vypouštěných do kanalizace bez měřeni se
vypočte na základě dlouhodobáho úhrnu srážek v oblasti,
ze která jsou srážková vody odváděny do kanalizace,
zjištěnáho u příslušná regionální pobočky Českáho
hydrometeorologickáho ústavu, druhu a velikostí ploch
nemovitosti a příslušných odtokových součinitelů.
6.2 Dodavatel může provást sám, je-li oprávněn, nebo
prostřednictvim oprávněná organizace kontrolní odběr
vzorků vypouštěných odpadních vod. Překročení
stanovených limitů je porušení smlouvy a dodavatel může
výsledek rozborů použít jako podklad pro podnět na
zahájeni správního řízeni. Náklady na odběr a rozbor hradí
v tomto připadá odběratel.

7. Smluvní pokuty, úrok z prodlení a náhrada Škody

7.1 Za neoprávněná vypouštěni odpadních vod do
kanalizace, je dodavatel oprávněn požadovat na odběrateli
smluvní pokutu do výše 10.000 Kč za každý druh
neoprávněnáho vypouštěni a za každý zjištěný případ
zvlášť. V případě uplatnění ze strany dodavatele je povinen
odběratel tuto smluvní pokutu do výše stanovená
dodavatelem dodavateli v terminu uvedenám ve výzvě
o zaplaceni uhradit. Úhrada pokuty nezbavuje odběratele
odpovědnosti za dodavateli způsobenou újmu.
7.2 Za vypouštěni látek, jejichž vniknuti do veřejná
kanalizace musí být zabráněno (odpadních vod s obsahem
zvlášť nebezpečných závadných látek a nebezpečných
látek - viz, kanalizační řád, který je zveřejněn na stránkách
www.pvk.cz) a látek, která nejsou odpadními vodami,
zaplatí odběratel dodavateli smluvní pokutu ve výši 50.000
Kč, a to za každý druh taková látky zvlášť a za každý
zjištěný případ.
7.3 Pro připad prodleni s úhradou plateb podle táto
smlouvy se sjednává úrok z prodlení ve výši: 0,05 % z
dlužná částky za každý započatý den prodleni.
7.4 Zaplacením smluvní pokuty podle táto smlouvy není
dotčeno právo oprávněná smluvní strany na náhradu
vzniklá újmy. Smluvní strany výslovně souhlasí, že je
vyloučena možnost sniženi smluvní pokuty soudem dle Š
2051 občanskáho zákoníku.

8. Reklamace

8.1 Odběratel má právo uplatnit vůči dodavateli
odpovědnost za vady a reklamaci:
a) u dodávek vody — na dodávku vody v dohodnutám
rozsahu a stanoveným zpúsobem, včetně fakturace
a vyúčtování,
b) u odváděni odpadních vod — na odvádění odpadních
vod v dohodnutám rozsahu a stanoveným způsobem a na
množství odváděných odpadních vod, včetně fakturace
a vyúčtováni.
8.2 Reklamaci uplatňuje odběratel písemná na adresu
uvedenou ve smlouvá o dodávce vody a odváděni
odpadních vod,
8.3 V případě reklamace je odběratel povinen poskytnout
dodavateli nezbytnou součinnost při přešetřováni a řešeni
reklamace.
8.4 Zjevná vada jakosti vody (zápach, zákal, barva apod.)
musí být reklamována odběratelem nejpozději do 24 hodin
od zjištěni, ostatní vady jakosti bez zbytečnáho odkladu po
jejich zjištěni.
8.5 Na základě reklamace množství dodaná vody, kdy ze
strany odběratele neni zpochybňována funkčnost
vodomáru a správnost měřeni, zajistí dodavatel ve lhůtě do
2 pracovních dnů od podáni reklamace provedení
kontrolního odečtu stavu vodoměru. Odběratel nebo jím
pověřená osoba má povinnost být přítomen u kontrolního
odečtu stavu vodoměru. Pokud nebude zajištěna
přítomnost odběratele nebo jím pověřená osoby ve
stanovenám nebo dohodnutám termínu, bude reklamace
považována za bezpředmětnou. Vyhodnoceni reklamace

bude provedeno bez zbytečnáho odkladu po provedeni
kontrolního odečtu stavu vodoměru a porovnáni zjištěných
údajú s údaji o odběrnám místě vedenými dodavatelem.
8.6 Vodoměr podláhá úřednímu ověřeni podle zvláštních
právních předpisú. Má-li odběratel pochybnosti o
správnosti měřeni nebo zjisti-li závadu na vodoměru, má
právo požádat o jeho přezkoušení. Výsledek přezkoušeni
oznámí dodavatel neprodleně písemná odběrateli. Zjisti-li
se při přezkoušeni vodomáru vyžádanám odběratelem, že
údaje vodoměru nesplňuji některý z požadavků
stanovených zvláštním právním předpisem (zákon č.
505/iggQ Sb., o metrologš, v platnám znánO nebo pozbylo
platnosti ověřeni vodoměru podle tohoto zvláštního
předpisu, považuje se vodoměr za nefunkční a množství
skutečně dodaná vody se v takovám případě stanoví
náhradním způsobem podle předcházejícího odběru za
dobu platnosti smlouvy.
8.7 Byla-li nefunkčnost nebo poškozeni vodoměru
způsobena nedostatečnou ochranou vodoměru
odběratelem nebo přímým zásahem odběratele vedoucím
k poškozeni vodoměru, hradí újmu a náklady spojená
výměnou vodoměru odběratel. Újmou se rozumí veškerá
majetková hodnoty, která dodavatel vynaložil nebo která
by bylo nutná vynaložit, aby došlo k uvedeni věcí v předešlý
stav. Tím nejsou dotčeny další nároky dodavatele v souladu

obecně závaznými právními předpisy.
8.8 V případě reklamace odváděni odpadních vod
dohodnutým způsobem a v dohodnutám množství zajistí
dodavatel bez zbytečnáho odkladu prošetřeni reklamace
na místě samám. Pokud nebude zajištěna přítomnost
odběratele nebo jím pověřená osoby ve stanovenám nebo
dohodnutám termínu, bude reklamace považována za
bezpředmětnou.
s.g Podání reklamace nezbavuje odběratele povinnosti
uhradit cenu fakturovanou dodavatelem ve lhůtě
splatnosti.

9. Závěrečná ustanovení

Dodavatel tímto informuje odběratele v souladu s Š 11
zákona č. 101/2001 Sb. o ochraně osobních údajů v
platnám znání, že shromažďuje a zpracovává jeho osobní
údaje, která odběratel uvedl ve smlouvě. Odběratel dává
tímto v souladu s II 5 zák. č. 101/2001 Sb. dodavateli, jako
správci údajů, souhlas shromažďovat tyto údaje v rozsahu
nutnám pro smlouvu a jeji zpracováni a uchováni pro účely
naplněni práv a povinnosti ze smlouvy, jakož i k vedeni
agendy o dodávkách vody a odvádění odpadních vod v
souladu se zákonem a to po celou dobu platnosti smlouvy
a dále po dobu nutnou pro její uchováni v souladu
příslušnými právními předpisy.

Tyto obchodní podmínky jsou platná a účinná od 1.7. 2015



VÝSTAVIŠTĚ
.14 PRAHA

CENÍK MÉDIÍ PLATNÝ OD 1. 2. 2018

TEPLO: 635,- Kč/GJ

VODNÉ, STOČNÉ: 84 Kč/m3

SRÁŽKOVÁ VODA: dle platného ceníku Pražské vodovody a kanalizace, a.s.

PLYN: dle platného ceníku Pražská plynárenská, a.s.

ELEKTRICKÁ ENERGIE:

Ceník elektrické energie platný od 1. 1. 2018
. . ‚ Měrná KčDistribucni sazba - C02d jednotka (bez DPH)

Obchod s elektřinou:
Cena silové elektřiny Kč/kWh 1,67

Stálý plat za odběrné místo Kč/měsíc 99,00

Regulované služby: 1)

Cena za distribuované množství elektřiny KČ/MWh 2 400,22
Cena za příkon podle velikosti hlavních jističe:

do 3xJO A nebo do 1x25 A včetně Kč/měsíc 49,00
nad 3xlOA do 3xlGA včetně Kč/měsíc 78,00
nad 3xl6Ado 3x2OA včetně Kč/měsíc 97,00
nad 3x20 A do 3x25 A včetně Kč/měsíc 122,00
nad 3x25 A do 3x32 A včetně Kč/měsíc 156,00
nad 3x32A do 3x4OA včetně Kč/měsíc 194,00
nad 3x4OA do 3x5OA včetně Kč/měsíc 243,00
nad 3x5OA do3x63A včetně Kč/měsíc 306,00
nad 3x63 A do 3x8OA včetně Kč/měsíc 389,00
nad 3x8OA do 3xJOOA včetně Kč/měsíc 486,00
nad 3x100 A do 3x125 A včetně Kč/měsíc 608,00
nad 3x125 A do 3x160 A včetně Kč/měsíc 778,00
nad 3x16OA Kč/A/měsíc 4,26
nad 1x25 A Kč/A/měsíc 1,62

Cena na podporu elektřiny z podporovaných zdrojů energie21
jednofázové připojení Kč/A/měsíc 15,05
třífázové připojení Kč/A/měsíc 45,15

Cena systémových služeb KČ/MWh 93,63

Cena za činnost operátora trhu pro každé odběrné místo31 Kč/měsíc 5,40

Daň z elektřiny Kč/kWh 0,0223
1) Dle cenového rozhodnutí ERÚ Č. 8/2017 (pro distribuční soustavu provozovanou PREdistribuce, a. s.).
2) Maximální platba ceny na podporu elektřiny za odběrné místo (dále jen PEzPZE) za fakturované období je určena součinem Částky 495
Kč/MWh a celkového odebraného množství elektřiny z distribuční soustavy.
3) Cena je uvedena včetně poplatku na činnost Energetického regulačního úřadu, jehož výši stanovuje vláda svým nařízením (Nařízení
vlády č. 392/2015 Sb., o stanovení sazby poplatku na Činnost Energetického regulačního úřadu).

Cena na podporu elektřiny z podporovaných zdrojů energie, cena za systémové služby a cena za činnost operátora trhu jsou stanoveny
dle rozhodnutí ERÚ . 8/2017a č. 9/2017 a daň z elektřiny dle zákona Č. 261/2007 Sb.
Cena za distribuci, cena za systémové služby, cena na podporu elektřiny z podporovaných zdrojů energie a cena za činnost operátora trhu
je stanovena cenovým rozhodnutím Energetického regulačního úřadu a Výstaviště Praha ji nemůže žádným způsobem ovlivnit.

Celkem za kWh elektřiny

Celkem za odběrné místo měsíčně

Všechny uvedené ceny jsou bez DPH.

Výstaviště Praha, a. s.

Výstaviště 67, 170 00 Praha 7

www.vystavistepraha.eu

info@prahaexpo.cz

4,19215 Kč + PEzPZE (maX.0,495
Kč/kWh)

104,40 Kč + plat dle příslušné
hodnoty jističe

IČ 25649329

DIČ 25649329



Příloha Č. 3: Určení spotřeby vody (paušální platba), počet osob

Počet osob od 15.10.2018 2 osoby

Václav Kočka
Jednatel
KOČKA, s.r.o.


	Button1: 


